

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley de Acceso a la Información Pública.



VERSION PUBLICA

CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 17 de marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE OFICINA PARA PRIMER SEMESTRE 2023"

PROVEEDOR: MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL ( [REDACTED] )

No. DE ORDEN DE COMPRA: 37/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 07/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54103,54104,54107,54105,54119,54199 Y 54901

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 60 DÍAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
5	500	Rollo	Papel toalla para secado de manos de 240 mts.	\$ 3.50	\$ 1,750.00
6	800	Paquete	Papel toalla para mano interfoliado de 200 hojas	\$ 1.95	\$ 1,560.00
12	70	Unidad	Escoba plástica cerda dura	\$ 1.50	\$ 105.00
13	100	Unidad	Atomizador vacío de 500 ml	\$ 1.25	\$ 125.00
14	10	Unidad	Ventosa de hule	\$ 1.75	\$ 17.50
15	500	Unidad	Pastilla para sanitario, en variedad de fragancias, caja 70 unidades	\$ 0.40	\$ 200.00
16	450	Bote	Desodorante ambiental en spray variedad de aroma bote de 400ml marca wiese	\$ 1.70	\$ 765.00
18	150	Bote	Abrillantador para muebles de 400 ml en aerosol muebles de madera marca wiese	\$ 4.50	\$ 675.00
21	400	Galón	Desinfectante para piso variedad de fragancias	\$ 1.40	\$ 560.00
23	60	Bote	Insecticida en aerosol de 400 ml marca baygon oko	\$ 1.85	\$ 111.00
27	1200	Paquete	Bolsa plástica para basura de 19x27 pulgadas, paquete 10 unidades	\$ 0.40	\$ 480.00
31	400	Unidad	Jabón para lavar trastos tarro de 850g marca zagas otras	\$ 1.60	\$ 640.00
32	400	Par	Guante de hule amarillo talla M y L	\$ 0.80	\$ 320.00
33	60	Caja	Guante de nitrilo celeste talla M y L de 100 unidades	\$ 7.00	\$ 420.00
34	500	Galón	Lejía pura para limpieza de baños 6%	\$ 1.10	\$ 550.00
TOTAL SIN IMPUESTOS INCLUIDOS					\$ 8,278.50
				13% DE IVA	\$ 1,076.21



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

<b>TOTAL CON IMPUESTOS INCLUIDOS</b>		<b>\$ 9,354.71</b>
<b>GESTIONADO POR:</b> GENERAL EDGAR CAMPOS	[REDACTED]	
<b>ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 – BIS</b>	[REDACTED]	
<b>LUGAR Y FORMA DE ENTREGA:</b> SEGÚN LO REQUIERA EL ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES, CONTACTO T [REDACTED]		
<b>EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE:</b> MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL		
<b>PLAZO DE ENTREGA:</b> 1-20 DÍAS HÁBILES		

**Nota:** La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]

Lic. Guillermo Alexander Hasbún  
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

